
LETNÍ KINO NEURAZY 
červen, červenec 2025                   začátek představení od 21.30 hod. 
   

pátek  ČR, 2025         100,- Kč 

27. 6.  Zlatovláska                                                
 Když královský panoš Jiřík ochutná sousto z magického hada, porozumí řeči zvířat. Proviní se  
          tak ale proti příkazu svého krále, a tak jej čeká buď trest smrti, nebo nebezpečná cesta  
 za Zlatovláskou, princeznou ze vzdálené říše uprostřed moře, kterou chce král za ženu. 
_________________________________________________________________________________________ 

sobota  ČR, 2025         100,- Kč 

28.6. Jak se nám to mohlo stát                                            
Po pětadvaceti letech od legendárních Pelíšků konečně znovu v kinech rozehrají Miroslav 
Donutil a Bolek Polívka pořádnou komedii.  

               

pátek  ČR, 2025         120,- Kč 

4.7. VYŠEHRAD DVJE        nevhodné do 15 let                     
S heslem DVOJKY JSOU LEPŠÍ NEŽ JEDNIČKY se přesně po třech letech od 
veleúspěšného tažení českými kiny s dílem VYŠEHRAD: FYLM vrací na scénu výstřední 
fotbalista Lavi. Blonďatý uragán je tentokrát ještě víc nekorektní a za hranou, což prokáže 
dokonce i v zahraničním angažmá! 

 

sobota  ČR, 2024         120,- Kč 

5.7. Léto s Evženem                                          
 Léto s Evženem navazuje na tradiční a divácky úspěšné rodinné filmy typu „S tebou mě baví  

svět“, „Špunti na vodě“ nebo „Jak dostat tatínka do polepšovny“. Na plátna českých kin  
snímek přináší žánr laskavé komedie poutavým příběhem plným humoru, emocí 
 a dobrodružství, který spojuje malé i velké diváky a pobaví celou rodinu. 

__________________________________________________________________________________  

pátek  ČR, 2025         100,- Kč 

11.7. Na plech                                               nevhodné do 15 let 
 Mladý ambiciózní ekonom se stěhuje na sever Čech za prací. Zde se seznámí se syny  

nejlepšího vařiče pervitinu Grundzy a posléze i se samotným Grundzou, hlavou rodiny 
a pečujícím otcem. Netradiční skupina spojí progresivní ekonomické postupy se znalostí ulice 

a posunou rodinné podnikání na zcela novou úroveň. 
___________________________________________________________________________ 
sobota  ČR, 2025         120,- Kč 

12.7. Moře na dvoře                                   
Ondřej Vetchý a Jiří Langmajer ve filmu, který vás dobře naladí! 

___________________________________________________________________________  
pátek  ČR, 2024            100,- Kč 

18.7. Amerikánka                                                              nevhodné do 12 let     
 Příběh o holce, která přestala utíkat. 
___________________________________________________________________________ 
sobota ČR, 2025           150,- Kč 

19.7. Kouzlo derby               nevhodné do 12 let     
 Punkromantická komedie s nadsázkou i upřímností zachycuje jeden nezapomenutelný den  

v životě různorodé skupiny lidí, které spojuje jedno – slavné fotbalové derby pražské Sparty. 
             



pátek  Británie, Francie, USA, 2025                    100,- Kč 

25.7. Bridget Jonesová: Láskou šílená 
 Bridget Jonesová se vrací. Už je zase sama, praštěná, tápající a lásku hledající. Zkrátka taková,  

jakou ji máme rádi. 
___________________________________________________________________________ 
sobota USA,  2025          100,- Kč 

26.7. Opice                   nevhodné do 15 let 
Všichni umřou. A to není v pohodě! 
Když dvojčata Bill a Hal najdou na půdě natahovací opičku s činely, která patřila jejich otci, 
odstartují tím sérii otřesných úmrtí a jejich další cesty se rozdělí.  

           

Změna programu vyhrazena 
 

 


